



## PELIT & TEAMBUILDING

Kivaa leikkimielistä kisailua ja yhteishenkeä kohottavaa toimintaa yrityksille ja muille ryhmille.

Ryhmän minimiveloitus on 10 henkilöä ellei toisin mainita.

Hinnat voimassa v. 2021 loppuun.

*Kaikissa ohjelmissa mukana Haikon tai yhteistyökumppanin vetäjä. Räätelöimme ohjelmia myös isommille ryhmille. Minimiveloitus 10 hlön mukaan ellei toisin mainita. Hinnat ovat voimassa ma-la (poislukien juhlapyhät) ja sisältävät alv:n. Sunnuntaisin ja juhlapyhinä hintoihin +20% korotus. Pidätämme oikeuden muutoksiin.*

*Muistathan ulko-ohjelmissa varautua sään mukaiseen vaatetukseen!*



### Haikko kisat

33 €/hlö, kesto 60 min (maks.80 hlöä)

Leikkimieliset ja rennot kisat Kartanon puistossa tai sisätiloissa säästä riippuen, 3-5 lajia ryhmän koosta riippuen. Hyvä vaihtoehto, jos haluat vahvistaa tiimihenkeä.



### Haikko Olympic games

33 €/hlö, kesto 60 min (maks.40 hlöä)

Rennot teambuilding kisat sisätiloissa, jossa korostuu kommunikointi, yhteistyö ja ongelmien ratkominen hauskoilla lajeilla.



### Nuijasähly tai Körlinki

15 €/hlö, kesto 45 min (min.6, maks.20 hlöä)

Haikko Körlinki on Curlingia muistuttava tarkkuutta vaativa joukkuepeli...mutta ei ihan! Körlinkiä voidaan pelata sisällä tai ulkona. Nuijasähly on hauska joukkuepeli ulkona - pelataan kuten sählyä mutta pelivälineenä on pehmeä nuija ja pehmeä pallo.



### PuistoGolf / JalkapalloGolf

20 €/hlö, kesto 75 min (maks.20 hlöä)

9-väyläinen rata, jossa pelivälineenä käytetään PuistoGolfissa normaalia golfmailaa kevyempää mailaa ja pelipallona toimii sähly- tai tennispallo / JalkapalloGolfissa pelivälineenä jalkapallo.



### Frisbeegolf

17 €/hlö, kesto 60 min (maks.40 hlöä)

Leppoisaa yhdessäoloa puistossa pelin muodossa 9-väyläisellä radalla.



### Graffiti-isku

47-57 €/hlö, minimi 695 €/1-12hlö, kesto 1,5-2h

Yrityksesi arvot graffitiksi - Yo, man! Nyt vedetään farkut puolisalkoon ja lippikset vinoon. Tässä on tehtävä, joka saa yhteiset taitelijalahjakuudet esiin. Jokaiselle ryhmän jäsenelle annetaan satunnainen väriaerosoli ja ryhmän on yhdessä maalattava tajunnan räjäyttävä graffiti. Lopuksi arvosteluhetki valmiiden töiden äärellä sekä palkintojen jako.



### Herrasväen hauskat puistokisat

47-57 €/hlö ryhmä koosta riippuen, minimi 695 €/ryhmä, kesto 1,5-2 h

Toiminnallista ja rentohenkistä tiimikisailua pienryhmissä ulkona. Huumorin lisäksi tehtävissä vaaditaan hitunen käden tarkkuutta ja taitoa, hieman ongelmanratkaisukykyä sekä tietysti yhteistyötä ryhmän kesken. Vetäjänä Haikon yhteistyökumppani Kikkapakka.



### Herrasväen hauskat sisäkisat

47-57 €/hlö riippuen ryhmän koosta, minimi 695 €/ryhmä, kesto 1,5-2 h

Toiminnallista ja rentohenkistä tiimikisailua pienryhmissä sisätiloissa. Huumorin lisäksi tehtävissä vaaditaan hitunen käden tarkkuutta ja taitoa, hieman ongelmanratkaisukykyä sekä tietysti yhteistyötä ryhmän kesken. Vetäjänä Haikon yhteistyökumppani Kikkapakka.